habebit. vbi Grego. dicit. ab omi munere.
nā aliud est mun⁹ ab obsequio. aliud a manu
aliud a lingua. Munus ab obsequio est sub-
iectio indebite impensa. mun⁹ a manu est pe-
cunia. munus a lingua est fauor: quē q̄rit in-
anis gl̄ia. scz adulario laudis. P Sed
diceret. est ne semp̄ reprehensibile munera acci-
pere. Rñdēt̄ tribz modis est reprehensibile. Pri-
mo qñ accipit q̄ nō indiget. vt qñ recipit qd̄
paup̄ibus dari deberet. Tñ Hierony. ad Da-
masum papā. Clerici q̄ de bonis parentuz su-
stentari possunt. si qd̄ pauperus est recipiūt sa-
cilegiū cōmittunt p̄ abusione. tales iudiciuz
sibi manducāt ⁊ bibunt. Et Prosper de vita
p̄templatiua. Habentes vñde sustentent nō
sine grandi peccato vñde paup̄ victurus erat
accipiūt. Secūdo est reprehensibile cū accipi-
unt ea q̄ dantes tenent restituere eis a quibus
habuerūt. de quibus dicit Hiero. Qui a rapto-
ribz: simoniacis: feneratoribz ⁊ malis omni-
bus munera accipiūt: siles sunt illis q̄ mino-
rea pisces a magnis deuoratos comedūt. Si-
cut ei pisces deuorati nulli vñi sunt apti. nec
oblato talū vñi vsui apta est. Hoc vicio la-
borant quidā religiosi exteri⁹ p̄tendentes san-
ctitatē. interius pleni auaricia: qui q̄si merca-
tores sunt pellū agnelloz: q̄ indifferēt om̄s
accipiunt. figurati p̄ gedconē. qui in aurel au-
reas de preda madianitarū accepit: vt faceret
inde sacerdotes vestes. ⁊ factū est gedconē ⁊
om̄i domui ei⁹ in ruinā. vt legit̄ Iudiciū. vij.
Isti etiā sunt siles fauli: qui regē amalech et
meliores de ouibz referuauer. volens immola-
re deo. p̄pter qd̄ euz abiecit dñs ne esset rex. vt
legitur. i. Regū. xv. Isti etiā p̄tra p̄hibitionē
legis mortuū comedunt a bestijs captum.
Tercio est reprehensibile quādo accipiunt mu-
nera p̄ causa p̄ qua nō deberēt: sicut iudices q̄
munera accipiūt vt iusticiā deserāt: v̄l iustici-
am faciūt quā grati debent facere. xi. q. iij. Nō
licet iudici vendere iustū iudiciū. Nā iustici-
am venditā dñs iudicabit. Ps̄. lxxij. Eū ac-
cepero tempus: ego iusticias iudicabo. Nam
munera accipe vt deserat iusticiā: est q̄si pecca-
tū iude. Unde sup̄ illud Matth. xxvi. E pin-
de querebat oportunitatē vt eū traderet. dicit
Glosa. Multi hodie sunt q̄ factuz iude ex-
crantur: ⁊ idē faciūt. nā cū pro munere falsum
testimoniū dicūt. deū qui veritas est vendūt.
A simili q̄ p̄ munere falsum iudiciū faciūt: de
um q̄ iusticia est vendūt. O q̄ multoties sit
hoc. qd̄ querit̄ Inno. lib. vij. de vilitate hu-
mane p̄ditionis dicit̄ Clamat paup̄: nullus

audire loquitur dicitur: quilibet applaudit: et quod
peius est ut habet. et q. iij. paup. ubi dicitur Iu-
do. Paup. dñi nō habet qd offerat in iudicio.
nō solum audiri tremuit. sed etiam ut veritates
oppunit. Et sic p̄ q̄ grande est p̄ccm̄ acce-
ptio munez et p̄sonaz. Iō Jaco. ij. fr̄s noli-
te in acceptiōe p̄sonarū h̄residē dñi nō strite-
si chusti. Eten̄ si introierit in uentū vestrū
vir aureū anulū habens in veste candida. in-
troiet autē et paup. in sordido habitu et inen-
datis in eū qui in dū? est veste p̄clara. et dicit
r̄tis. et in sede hic bene. paup. autē dicatis. nō
sta illic. aut sede sub scabello pedū meoz. Nō
ne iudicatis apud vosmetipsos et facti estis in-
dices cogitationū iniquaz. Nōne elegit deus
paupes in h̄ mūdo diuites in fide: et heredes
regni. Quibz dicit Mar. v. Beati paupes
spū r̄. Attamē dicit sanctus Tho. ij. q. iij. art. iij.
q. graui? peccat q̄ p̄sonā accipit in di-
spensatiōe spūali q̄ corpaliū siue temporaliz
rerū. **Q** Sermo notat malicia phariseo-
rū in falsa inq̄sitione. de qua subdit. Dic ergo
nobis. qd tibi videt. licet dare censum cesari
an nō. Unde iudea facta erat tributaria a tpe
natiuitatis chusti. Iō Tyberius p̄fecit pyla-
tum. Et d̄ hac q̄stione longa p̄terio habita ē.
q̄ pharisei dicebāt q̄ non. aliq̄ vero q̄ sic: p̄o-
pter defensionē rei publice. et sic miserunt disci-
pulos eoz cū herodians: dicētes. qd tibi vi-
detur. nō dicūt. dic nob̄ quid est tonū. qd ex-
pediens. qd legale. sed qd tibi videt. Respicie
bāt em̄ ad tradendū eū pylato: vlt̄ ad inimicā
dum p̄plo. Cognita autē iesus nequicia eozū:
dicit Hiero. Prima strus m̄dentis est inter-
rogantiū mentē cognoscere: quā ip̄e agnouit
Sap. viij. Ip̄e scit versucias hoīm dissoluti-
ones argumētoz. q̄ scribit. prouer. xxi. Non
est sapiētia. nō est prudētia. nō est siliiū tra-
dñm. Ideo ait illis. Quid me tēptatis hypo-
crite. Bre. Hypocrita est q̄ simulat ec̄qd nō
est. De tali dicit Iſa. lx. Om̄is hypocrita ne-
quā. Iō Eccl. i. Ne fueris hypocrita in cōspe-
ctu hoīm: et ne scandalsieris in labijs tuis. At-
tende in illis ne forte cadas et inducas anime
tue in honorationē. q̄ hypocritis est menda-
ciū opis. de quo sanctus Tho. ij. q. cxi. Hypo-
critis est mendaciū in exterioribz signis. et nō
refert vtrū q̄s mentiat verbo vel facto.